
Minior lægri belti kvkMinior lægri belti kvk
1. sæti Erla Björk Björnsdóttir Afturelding
2. sæti Þuríður Nótt Björgvinsdóttir Höttur
3. sæti Lilja Hrafndís Magnúsdóttir Þór
4. sæti Ólöf Ólafsdóttir Selfoss

Minior lægri belti kkMinior lægri belti kk
1. sæti Ægir Már Baldvinsson Keflavík
2. sæti Bjarni Júlíusson Keflavík
3. sæti Ægir Jónas Jensson Þór
4. sæti Jóhann Beck Höttur
5. sæti Kristófer Austmann Emilsson Breiðablik
6. sæti Sæbjörn Rafn Steinarsson Keflavík

Minior hærri belti kvkMinior hærri belti kvk
1. sæti Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík
2. sæti Dagný María Pétursdóttir Selfoss
3. sæti Edda Anika Fjölnir

Minior hærri belti kkMinior hærri belti kk
1. sæti Sverrir Örvar Elefsen Keflavík
2. sæti Óðinn Már Ingason Keflavík
3. sæti Viktor Ingi Ágústsson Afturelding
4. sæti Þröstur Ingi Smárason Keflavík
5. sæti Ingólfur Jón Ágúst Óskarsson Fjölnir
6. sæti Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík

Junior lægri belti kvkJunior lægri belti kvk
1. sæti Eva Valdís Hákonardóttir Ármann
2. sæti Joanna Kraciuk Keflavík

Senior lægri belti kvkSenior lægri belti kvk
1. sæti Heiðrún Þorvaldsdóttir Ármann
2. sæti Lilja Björg Jökulsdóttir Keflavík

Senior lægri belti kkSenior lægri belti kk
1. sæti Haraldur Sveinn Rafnar Karlsson ÍR
2. sæti Gunnar Ingi Stefánsson Þór
3. sæti Helgi Nikulás Vestmann Keflavík

Senior hærri belti kvk&kkSenior hærri belti kvk&kk
1. sæti Haukur Fannar Möller Þór
2. sæti Jóhann V. Gíslason ÍR
3. sæti Kolbrún Guðjónsdóttir Keflavík
4. sæti Hekla Þöll Stefánsdóttir Selfoss

Senior Dan kvk
1. sæti Írunn Ketilsdóttir Ármann
2. sæti Sigríður Stefanía Hlynsdóttir ÍR
3. sæti Sveinborg Katla Daníelsdóttir Þór

Senior Dan kk
1. sæti Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík
2. sæti Karl Jóhann Garðarsson Ármann
3. sæti Jakob Antonson ÍR
4. sæti Jón Steinar Brynjarsson Keflavík
5. sæti Einar Gísli Gíslason Ármann
6. sæti Sigurður Óli Ragnarsson Þór
7. sæti Jón Guðmundar og Selmuson Afturelding

Superior lægri belti kvkSuperior lægri belti kvk
1. sæti Hólmfríður Inga Eyþórsdóttir Ármann
2. sæti Guðrún Halldóra Vilmundardóttir Selfoss
3. sæti Dýrleif Rúnarsdóttir Keflavík
4. sæti Herdís Þórðardóttir Afturelding
5. sæti Ellen Ruth Ingimundardóttir Afturelding



Minior lægri belti kvkMinior lægri belti kvk
1. sæti Lilja Hrafndís Magnúsdóttir Selfoss
2. sæti Þuríður Nótt Björgvinsdóttir Höttur
3. sæti Kristín María Vilhjálmsdóttir ÍR

Minior lægri belti kk - 50 kgMinior lægri belti kk - 50 kg
1. sæti Ægir Már Baldvinsson Keflavík
2. sæti Sæbjörn Rafn Steinarsson Keflavík
3. sæti Jóhann Beck Höttur
4. sæti Kristófer Austmann Emilsson Breiðablik

Minior lægri belti kk + 50 kgMinior lægri belti kk + 50 kg
1. sæti Bjarni Júlíus Jónsson Keflavík
2. sæti Ægir Jónas Jensson Þór
3. sæti Ívar Ragnarsson Selfoss

Minior hærri belti kk - 42 kgMinior hærri belti kk - 42 kg
1. sæti Sverrir Örvar Elefsen Keflavík
2. sæti Hlynur Ívar Hauksson Þór
3. sæti Davíð Arnar Pétursson Selfoss

Minior hærri belti kk - 52 kgMinior hærri belti kk - 52 kg
1. sæti Þröstur Ingi Smárason Keflavík
2. sæti Helgi Valentin Arnarson Fram

Minior hærri belti kk + 52 kgMinior hærri belti kk + 52 kg
1. sæti Óðinn Már Ingason Keflavík
2. sæti Viktor Ingi Ágústsson Afturelding
3. sæti Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík
4. sæti Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss
5. sæti Ingólfur Jón Ágúst Óskarsson Fjölnir

Minior hærri belti kvk - 55 kgMinior hærri belti kvk - 55 kg
1. sæti Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík
2. sæti Dagný María Pétursdóttir Selfoss

Minior hærri belti kvk + 55 kgMinior hærri belti kvk + 55 kg
1. sæti Ylfa Rán Kjartansdóttir Fram
2. sæti Erla Björk Björnsdóttir Afturelding
3. sæti Edda Anika Fjölnir

Junior kvk lægri beltiJunior kvk lægri belti
1. sæti Eva Valdís Hákonardóttir Ármann

Junior/senior kk lægri beltiJunior/senior kk lægri belti
1. sæti Birgir Viðar Svansson Selfoss
2. sæti Haraldur Sveinn Rafnar Karlsson ÍR
3. sæti Daníel Bergur Ragnarsson Selfoss
4. sæti Arnór Grímur Karlsson Selfoss

Senior lægri belti kvkSenior lægri belti kvk
1. sæti Joanna Kraciuk Keflavík
2. sæti Vala Hauksdóttir Selfoss
3. sæti Lilja Björg Jökulsdóttir Keflavík

Senior lægri belti kkSenior lægri belti kk
1. sæti Alexander Kristmannsson Selfoss
2. sæti Jó´hann Sigurðsson Breiðablik
3. sæti Þorvaldur Óskar Gunnarsson Selfoss
4. sæti Gunnar Ingi Stefánsson Þór
5. sæti Helgi Nikulás Vestmann Keflavík

Senior Dan kk - 73 kgSenior Dan kk - 73 kg
1. sæti Sigurður Óli Ragnarsson Þór
2. sæti Jón Guðmundar og Selmuson Afturelding
3. sæti Jón Steinar Brynjarsson Keflavík

Senior Dan kk + 73 kgSenior Dan kk + 73 kg
1. sæti Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík
2. sæti Daníel Jens Pétursson Selfoss
3. sæti Arnar Bragason Afturelding
4. sæti Einar Gísli Gíslason Ármann

Senior Dan kvk
1. sæti Írunn Ketilsdóttir Ármann

Superior lituð belti kvkSuperior lituð belti kvk
1. sæti Herdís Þórðardóttir Afturelding
2. sæti Kolbrún Guðjónsdóttir Keflavík
3. sæti Dýrleif Rúnarsdóttir Keflavík

Superior lægri belti kkSuperior lægri belti kk
1. sæti Ágúst Örn Afturelding
2. sæti Víðir Reynir Björgvinsson Selfoss


